
UCHWAŁA NR XXI/117/12
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie ustalenia podziału na okręgi wyborcze, ich granic i numerów na terenie gminy Kwidzyn 

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.1) ) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.2) ), na wniosek Wójta Gminy Kwidzyn, Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się podział na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, numery oraz liczbę radnych 
wybieranych do rady gminy Kwidzyn, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Granice poszczególnych okręgów określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej gminy Kwidzyn oraz podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Kwidzynie i we wszystkich sołectwach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Komisarza Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała Nr XXIV/156/09 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 13 lutego 2009r. w sprawie ustalenia podziału 
na okręgi wyborcze, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych do rady gminy w każdym okręgu na 
terenie gminy Kwidzyn (Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 58, poz. 1103) traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji 
organów samorządowych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji organów stanowiących 
jednostek samorządu terytorialnego oraz kadencji Wójta następujących po kadencji, w trakcie której uchwała 
wchodzi w życie. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

1) Nr 94, poz.550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 
1281

2) Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2FE4D50E-325D-44C1-B27A-A5F53338AAAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/117/12 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 września 2012 r. 

Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery 
na terenie gminy Kwidzyn 

 

Granice okręgu wyborczego Numer 
okręgu 

wyborczego Sołectwo Miejscowości (lub ich części) 
wchodzące w skład sołectwa 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

Gurcz Gurcz 
Janowo Janowo 1 

Szałwinek Szałwinek 

1 

Gniewskie Pole Gniewskie Pole 
Lipianki Lipianki 2 

Pastwa Pastwa 

1 

3 Korzeniewo Korzeniewo 1 
Grabówko Grabówko 

4 Nowy Dwór Nowy Dwór 1 

Obory Obory 
5 Rozpędziny Rozpędziny 1 

Mareza 

część wsi Mareza: ul. Długa 
od nr 1 do nr 9 oraz numery 
nieparzyste od nr 11 do 17, 
ul. Grabowska, ul. Jesionowa, 
ul. Korzeniewska bez nr 21, 23 
i 28, ul. Krótka, ul. Kwiatowa, 
ul. Rajska, ul. Sielska, 

6 

Mareza Osiedle część wsi Mareza: 
ul. Korzeniewska nr 21,23 
i 28, 
ul. Ogrodowa, ul. Osiedlowa 

1 

Mareza część wsi Mareza: 
ul. Długa numery parzyste 
od nr 10 do końca tej ulicy, 
i numery nieparzyste od nr 19 
do końca tej ulicy, 
ul. Nadrzeczna i ul. Polna 

7 

Podzamcze Podzamcze 

1 

Dankowo Dankowo 8 
Górki Górki 

1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2FE4D50E-325D-44C1-B27A-A5F53338AAAD. Podpisany Strona 1



9 Rakowiec część wsi Rakowiec: nr 56, 57 
oraz ulice: Cicha, Gajowa, 
Kwidzyńska (lewa strona 
w kierunku Prabut), 
Leśna, Łowiecka, Miła,  
Myśliwska, Parkowa, Piękna, 
Polna, Radosna, Słoneczna, 
Spacerowa, Spokojna, 
Sportowa, Strzelecka, 
Willowa, 
Wspólna 
i Rakowieckie Pole 

1 

10 Rakowiec część wsi Rakowiec: nr 85, 
85a, 102, 102a, 111, 111a, 
oraz ulice: Akacjowa,  
Brzozowa,Bukowa, Cisowa, 
Dolna, Dworska, Górna, 
Jarzębinowa,Jaśminowa,  
Jesionowa,Jeziorna, 
Kasztanowa,Klonowa, 
ul. Kwidzyńska (prawa strona 
w kierunku Prabut), 
Lipowa, Ogrodowa, 
Orzechowa, Otoczyńska, 
Pawlicka, Robotnicza, 
Szkolna 

1 

Pawlice Pawlice 11 

Rakowice Rakowice 
1 

Bronno Bronno, Paczkowo 12 

Licze Gilwa Mała, Licze, Solajny 
1 

Brachlewo Brachlewo, Biały Dwór, 
Dubiel Dubiel 

13 

Ośno Ośno, Szadowo, Szadowski 
Młyn, Wola - Sosenka 

1 

Baldram Baldram 
Brokowo Brokowo 

14 

Kamionka Kamionka, Mały Baldram, 
Piekarski Młyn 

1 

15 Tychnowy Tychnowy, Nowa Wieś 
Kwidzyńska 

1 

Id: 2FE4D50E-325D-44C1-B27A-A5F53338AAAD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



 

 

 

 

Granice poszczególnych okręgów w gminie Kwidzyn 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/117/12 

z dnia 21 września 2012 r.

Rady Gminy Kwidzyn 

Strona 4Id: 2FE4D50E-325D-44C1-B27A-A5F53338AAAD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




